

Bölgələrdə Ümummilli Liderin xatirəsi hörmətlə anılıb

Naxçıvan

Dekabrın 12-də Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli, dövlət və hökumət nümayəndələri, deputatlar müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və memarı Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərinin baş meydanında özəmətlə ucalan abidəsini ziyarət ediblər.

Abidə önünə güllər qoyulub, Ulu Öndərin xatirəsi dərin ehtiramla yad edilib.

Gəncə

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anım günü Gəncə şəhərində ehtiramla yad olunur.

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov, Türkiyənin Gəncədəki baş konsulu Recep Öztıp, Gürcüstanın Gəncədəki baş konsulu Qaxaber Abdaladze, YAP Gəncə şəhər təşkilatının sədri Bayram Aslanov, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, idarə və təşkilatların kollektivləri Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Gəncənin baş meydanındakı abidəsini ziyarət edib, önünə tər gül dəstələri düzüb, xatirəsinə dərin hörmət ifadə ediblər.

Xankəndi

Xalqımızın Ümummilli Lideri, böyük siyasi xadim Heydər Əliyevin öz xatirəsi respublikamızın hər yerində olduğu kimi, Xankəndidə də anılıb. Xankəndi şəhəri, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə Qarabağ Universitetinin əməkdaşları, Xankəndi şəhəri Nizami Gəncəvi adına 4 nömrəli tam orta məktəbin, idarə və təşkilatların rəhbərləri, Xankəndi və Xocalı sakinləri iştirak ediblər.

Əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Tədbirdə çıxış edən Xankəndi şəhəri, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Elçin Yusubov müasir Azərbaycanın memarı olan Ulu Öndərimizin öz xatirəsinin qədirbilən xalqımız tərəfindən hər zaman dərin ehtiramla yad edildiyini bildirib.

E.Yusubov Xankəndidə Azərbaycan Bayrağının ucaldılmasını həm Heydər Əliyevin 100 illiyinə, həm də xalqımıza ən böyük töhfə adlandırıb. Heydər Əliyevin 2003-cü ildə Azərbaycan xalqına müraciətində dediyi "Mən İlham Əliyevə özüm qədər inanıram" sözlərini xatırladan xüsusi nümayəndə diqqətə çatdırıb ki, Prezident İlham Əliyev bu inamı doğrultdu. Xankəndi, Xocalı, Ağdərə və digər yaşayış məntəqələrimiz işğaldan azad edildi. Bu gün təkə Qarabağ deyil, Şərqi Zəngəzur da azaddır. Prezident İlham Əliyev uzun illər işğal altında olan torpaqları azad etməklə, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ən böyük arzusunu gerçəkləşdirdi.

Sumqayıt

Sumqayıtlılar dekabrın 12-də Ümummilli Lider Heydər Əliyevin öz xatirəsinə ehtiramla anıblar.

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov, Milli Məclisin şəhərdən seçilən deputatları, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və müəssisələrin rəhbərləri, ictimaiyyət nümayəndələri Ulu Öndərin adını daşıyan parkdakı abidəsini ziyarət edərək, önünə tər güllər düzüb, dahi şəxsiyyətə hörmət və ehtiramlarını bildiriblər.

Ölkəmizin ictimai-siyasi, iqtisadi, elmi-mədəni həyatının el bir sahəsi yoxdur ki, orada xalqımızın müdriək oğlu Heydər Əliyevin möhtəşəm quruculuq izləri, parlaq əməlləri görünməsin. Ötən əsrin 70-80-ci illərində ölkəyə rəhbərlik edən Ulu Öndərin başladığı islahatlar, inkişaf strategiyası Azərbaycanın bütün regionları kimi, Sumqayıtın da dinamik inkişafına təkan verib. Sumqayıt və sumqayıtlılar həmişə Ulu Öndərin xüsusi diqqət və qayğısını hiss ediblər. Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi illərdə Sumqayıt ölkəmizin aparıcı sənaye mərkəzinə çevrilib. Müstəqillik dövründə də şəhər davamlı olaraq Ulu Öndərin gündəmində olub. O, 16 dəfə Sumqayıta səfər edib, hər dəfə də yeni müəssisələrin təməl-qoyma və açılış mərasimlərində iştirak edib.

Sonra Ümummilli Liderin anım günü ilə əlaqədar ehşan verilib.

Laçın

Rayonda Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin təşkilatçılığı ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevin anım günü keçirilib. Tədbirdə Laçın rayonunda Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin, Laçın rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidmətinin, Laçın şəhər, Zabux və Suskənd tam orta məktəblərinin pədaqoji heyəti, Laçın Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının həkim



heyəti, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, şəhid ailələri, qazilər, idarə, müəssisə və təşkilatların nümayəndələri iştirak ediblər. Laçın rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidmətindən verilən məlumata görə, əvvəlcə Ulu Öndər Heydər Əliyevin və şəhidlərin əziz xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad olunub, Dövlət himni səsləndirilib.

Laçın rayonunda Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Məsim Məmmədov çıxış edərək bildirib ki, Ulu Öndər təkə Azərbaycanın tarixində deyil, bütövlükdə dünya siyasət səhnəsində dərin iz buraxmış liderdir. Prezidentin xüsusi nümayəndəsi vurğulayıb ki, Ulu Öndərin irsi və ideyaları bizim üçün bir mayakdır. Bildirilib ki, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Heydər Əliyev siyasi kursunu uğurla davam etdirərək, xalqımızı vahid məqsəd ətrafında birləşdirib və onun rəhbərliyi altında Azərbaycan Qarabağın işğaldan azad edilməsi kimi tarixi Zəfəri gerçəkləşdirib.

Daha sonra çıxış edən müəllim Kifayət Sadiqova və rayon ziyalı Qəzənfər Hüseynov qeyd ediblər ki, Heydər Əliyev təkə müstəqil Azərbaycanın qurucusu deyil, eyni zamanda xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinə önəm verən, onu gələcək nəsillərə ötürən böyük lider idi. Onun rəhbərliyi ilə ölkəmiz siyasi, iqtisadi və mədəni sahələrdə misilsiz uğurlara imza atıb və ölkəmizdə təhsil infrastrukturunu gücləndirilib, elm və mədəniyyət sahələri yeni yüksəliş mərhələsinə daxil olub.

Sonda "Heydər Əliyev. Zamanın fəvqündə" sənədli filmi nümayiş olunub.

Tərtər

Dekabrın 12-də Azərbaycanın bütün bölgələrində olduğu kimi, Tərtər rayonunda da xalqımızın dahi oğlu, görkəmli siyasi xadim Heydər Əliyevin öz xatirəsi ehtiramla anılıb. Rayon icra hakimiyyətinin və hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, YAP rayon təşkilatının və Ağsaqqallar Şurasının sədrələri, ziyalılar, idarə, müəssisə və təşkilatların kollektivləri, şəhid ailələri, qazilər, gənclər, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri dahi rəhbər Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzərək, böyük rəhbərin xatirəsinə ehtiramla yad ediblər.

Sonra Heydər Əliyev Mərkəzində Ulu Öndərin zəngin həyatını və siyasi fəaliyyətini əks etdirən eksponatlara, kitablara, foto və sənədlərə baxış keçirilib. Ümummilli Liderin həyat və fəaliyyətindən bəhs edən film nümayiş olunub.

Çıxış edənlər Ulu Öndər Heydər Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyətindən, Azərbaycanın inkişafı və milli dövlətçiliyin gücləndirilməsi istiqamətində misilsiz tarixi xidmətlərindən, böyük xilaskarlıq missiyasından danışıblar.

Lənkəran

Rayonda müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anım günü qeyd edilib.

Tədbirdə Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Taleh Qaraşov, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, şəhid ailələrinin üzvləri, ağsaqqallar, müharibə veteranları, tələbələr və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Anım mərasiminin iştirakçıları Ümummilli Liderin şəhərin mərkəzi meydanında ucaldılmış abidəsini ziyarət edərək, önünə gül dəstələri düzüb, dərin sevgi və hörmətlərini ifadə ediblər.

Sonra ehşan süfrəsi açılıb, mərasim iştirakçıları Ümummilli Liderin öz xatirəsinə ehtiramla yad edərək, onun Azərbaycanın inkişafı, müstəqilliyinin qorunması və ölkəmizin daha da güclənməsi istiqamətində gördüyü əvəzsiz işlərdən danışıblar.

Qeyd edək ki, Lənkəranda Ümummilli Lider Heydər Əliyevin əziz xatirəsinə həsr olunan anım tədbirləri gün ərzində silsilə şəkildə davam edib. Sakinlər Ulu Öndərin abidəsini və Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət edərək, xatirəsinə dərin hörmət və ehtiramla anıblar.

Goranboy

Goranboy Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anım günü ilə bağlı Olimpiya İdman Kompleksinin akt zalında "Heydər Əliyev -

Vətənə, xalqa həsr edilən ömür" adlı tədbir keçirilmişdir.

Tədbirdə RİH-in əməkdaşları, YAP rayon təşkilatının fəalları, xidmət sahələrinin rəhbərləri, eləcə də şəhid ailələri və qazilər iştirak etmişlər.

Konfrans başlamazdan əvvəl Ümummilli Lider Heydər Əliyevin çoxşaxəli və mənalı ömür yolunu, dövlət idarəçilik fəaliyyətini özündə əks etdirən videoçarx nümayiş olunmuşdur. Sonra rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev və digər iştirakçılar çıxış edərək Azərbaycanın dövlətçilik tarixində əvəzsiz xidmətlər göstərən, müstəqil Azərbaycanın qurucusu və memarı olan Heydər Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyətini diqqətə çatdırıb və qeyd etmişlər ki, nə qədər Azərbaycan var bu dahi şəxsiyyətin əməlləri yaddaşlarda qalacaq və xalq onun xatirəsinə ehtiramını bildirəcəkdir.

Qazax

Qazax Rayon İcra Hakimiyyəti, rayondakı Heydər Əliyev Mərkəzi və Yeni Azərbaycan Partiyası rayon təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anım günü ilə əlaqədar "Azərbaycan tarixinin qürur səhifələrinə çevrilən ömür yolu" mövzusunda tədbir keçirilmişdir.

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə "Dahilər ölməz, əbədi yaşar!" adlı kitab sərgisində olmuş, Ulu Öndərin həyat və fəaliyyətini əks etdirən "Dahi şəxsiyyət" filminə baxmışlar.

Tədbiri giriş sözü ilə Qazax Rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru Ceyhunə Hüseynova açaraq diqqətə çatdırmışdır ki, Heydər Əliyev Azərbaycanın ən yeni tarixinin yaradıcısıdır. O, öz həyatı və yorulmaz fəaliyyəti ilə xalq, el-oba, Vətən üçün yaşamağın, çalışmağın, mübarizə aparmağın əvəzsiz nümunəsini göstərərək nəsillərə örnək ola biləcək bir ömür yaşamışdır. Sonra rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşov çıxış edərək dahi şəxsiyyət Ulu Öndər Heydər Əliyevin ömür yolundan, siyasi fəaliyyətindən geniş söhbət açaraq demişdir ki, uzaqgörən lider, cəsarətli insan Heydər Əliyev bütün dövrlərdə xalqına ləyaqətlə, sədaqətlə xidmət etmişdir: "Azərbaycana rəhbərliyinin birinci dövründə onun qeyri-adi idarəçilik bacarığı, polad iradəsi və yüksək vətənpərvərliyi sayəsində qısa müddət ərzində respublikamız sosial-iqtisadi, elmi-texniki və mədəni sahələrin inkişafında böyük sıçrayışa nail olmuşdur". YAP rayon təşkilatının sədri Anar Nəbiyev də çıxışında Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və memarı Heydər Əliyevi Azərbaycan tarixinin yetirdiyi ən böyük şəxsiyyətlərdən biri kimi dəyərləndirmişdir. Diqqətə çatdırmışdır ki, Azərbaycanın 30 ildən artıq bir dövrünü əhatə edən tarixi məhz onun adı ilə bağlıdır.

Digər çıxış edənlər də Ulu Öndərin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə gördüyü işlərdən danışıb, onun canı qədər sevdirdi xalqın inkişafı naminə həyata keçirdiyi işləri tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırmışlar.

Samux

Samux rayonunda müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anım mərasimi keçirilmişdir.

Rayon icra hakimiyyətinin və hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, idarə, müəssisə, təşkilatların nümayəndələri, şəhid ailələri Ulu Öndər Heydər Əliyev parkındakı abidəsini ziyarət etmişlər.

Mərasimdə çıxış edən rayon icra hakimiyyətinin başçısı Firdovsi Əliyev Heydər Əliyevin Azərbaycan tarixindəki rolundan, o cümlədən demokratik, hüquqi dövlət quruculuğundakı fəaliyyətindən danışıb. Bildirmişdir ki, dahi şəxsiyyətin layiqli davamçısı, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə misilsiz işlər görülmüş, çoxşaxəli islahatlar həyata keçirilmişdir. Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması isə vətəninə, xalqını sonsuz məhəbbətlə sevən, qətiyyəti, müdrikiyi ilə milyonlarla insanı öz ətrafında birləşdirməyi bacaran, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin əziz xatirəsinə ən böyük töhfədir.

AZƏRTAC,
"Azərbaycan"